
平成２８年４月１４日 

保護者 各位 

東日本国際大学附属昌平中学校 

保護者会会長 大平 芳紀    

校    長 浅岡 秀夫    

  

平成平成平成平成 28282828年度年度年度年度    保護者会総会の開催について保護者会総会の開催について保護者会総会の開催について保護者会総会の開催について    

謹啓 陽春の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日ごろより、本校教育

発展のためにご支援やご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、「平成 28 年度 保護者会総会」を下記により開催いたします。また、それに合わせて授

業参観や学級懇談、個別懇談も実施いたします。 

つきましては、「出欠(委任)確認票」に必要事項をご記入の上、4444月月月月 22222222日日日日((((金金金金))))までに学級担任へ

ご提出ください。ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようお

願い申し上げます。                                                                謹白 

 

記 

 

１ 日  時 ： 平成２８年４月２８日（木） １４時３５分～ 

２ 場  所 ： 東日本国際大学附属昌平中学・高等学校（本校舎） 聖賢堂 

３ 内  容 ： ①平成２７年度事業並びに収支決算報告について 

    ②平成２８年度事業計画並(案)びに収支予算(案)について 

     ③平成２８年度役員改選(案)並びにクラス役員について 

４ 日  程 ：  

13:30         14:20   14:35         15:35   15:45 

授業授業授業授業参観参観参観参観    受付 
保護者会総保護者会総保護者会総保護者会総会会会会    

【 聖賢堂 】 
移動 

学級懇談・個別懇談学級懇談・個別懇談学級懇談・個別懇談学級懇談・個別懇談    

【 各HR教室 】 

５ そ の 他  

 ・授業授業授業授業参観参観参観参観、、、、学級懇談学級懇談学級懇談学級懇談等等等等は第二校舎で行いますは第二校舎で行いますは第二校舎で行いますは第二校舎で行います。 

 ・生徒は授業参観後、14:20で放課となります。 

 ・来校の際はスリッパ、下足袋を持参してください。 

 ・担任との個別懇談は、希望者を対象とします。 

 

 

平成平成平成平成２２２２8888年度保護者会総会年度保護者会総会年度保護者会総会年度保護者会総会    出欠出欠出欠出欠((((委任委任委任委任))))確認票確認票確認票確認票    

    

中学    年   組    番 

 

生徒氏名                       

 

保護者氏名                   印 

 

◎ 総会に 出席します出席します出席します出席します     

        

欠席します欠席します欠席します欠席します ので議決の一切を会長に委任します 

 

◎ 学級懇談を 希望します希望します希望します希望します ・ 希望しません希望しません希望しません希望しません 

 

◎ 個別懇談を 希望します希望します希望します希望します ・ 希望しません希望しません希望しません希望しません 

 

※いずれかをそれぞれ○で囲み、４４４４月月月月２２２２２２２２日（日（日（日（金金金金））））までに学級担任へご提出ください。 

き り と り 

公印 

省略 


